IN TABERNA

CARMINA BURANA

Carl ORFF
1895-1952

1 *mf*

In ta- ber- na quan- do su- mus, non cu- ra- mus quid sit hu- mus,

2

In ta- ber- na quan- do su- mus, non cu- ra- mus quid sit hu- mus,

3 *pp*

sed ad lu- dum pro- pe- ra- mus, cu- i sem- per in- su- da- mus.

4

sed ad lu- dum pro- pe- ra- mus, cu- i sem- per in- su- da- mus.

5

mf

Quid a- ga- tur in- ta- ber- na, u- bi num- mus est pin- cer- na,

6

mf

Quid a- ga- tur in- ta- ber- na, u- bi num- mus est pin- cer- na,

7

pp

8

9 *ff*

Hoc est o- pus ut que- ra- tur,
hoc est o- pus ut que- ra- tur,
si quid lo- quar, au- di- a- tur. Hoc est o- pus ut que- ra- tur,
Hoc est o- pus ut que- ra- tur,
ff
Hoc est o- pus ut que- ra- tur,

hoc est o- pus ut que- ra- tur, si quid lo- quar, au- di- a- tur. Hoc est o- pus ut que- ra- tur,

10

si quid lo- quar, au- di- a- tur,
si quid lo- quar, au- di- a- tur,
si quod lo- quar, au- di- a- tur,
si quod lo- quar, au- di- a- tur,

11

si quid lo- quar, au- di- a- tur,

12 *mf*

Qui- dam lu- dunt, qui- dam bi- bunt, qui- dam in- di- scre- te vi- vunt,

mf

Qui- dam lu- dunt, qui- dam bi- bunt, qui- dam in- di- scre- te vi- vunt.

14 ***pp***

Sed in lu- do qui mo- ran- tur, ex his qui- dam de- nu- dan- tur,

15

Sed in lu- do qui mo- ran- tur, ex his qui- dam de- nu- dan- tur,

16 ***mf***

qui- dam i- bi ve- sti- un- tur,

Sed in lu- do qui mo- ran- tur, ex his qui- dam de- nu- dan- tur,

qui- dam i- bi ve- sti- un- tur,

17

qui- dam sac- cis i- du- un- tur.

18 ***pp***

I- bi nul- lus ti- met mor- tem, sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

19

qui- dam sac- cis i- du- un- tur. I- bi nul- lus ti- met mor- tem, sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

20 ***ff***

I- bi nul- lus ti- met mor- tem,

21

sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

ff

I- bi nul- lus ti- met mor- tem,

sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

I- bi nul- lus ti- met mor- tem,

sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

I- bi nul- lus ti- met mor- tem,

sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

I- bi nul- lus ti- met mor- tem,

sed pro Bac- cho mit- tunt sor- tem:

22 *f* Pri-mo pro num-ma-ta vi-ni; 23 C ex hac bi-bunt li-ber-
 24 6 4 ti-ni,
 25 C
 Pri-mo pro num-ma-ta vi-ni; ex hac bi-bunt li-ber-
 ti-ni,
 Pri-mo pro num-ma-ta vi-ni; ex hac bi-bunt li-ber-
 ti-ni,
 Pri-mo pro num-ma-ta vi-ni; ex hac bi-bunt li-ber-
 ti-ni,

26 **p**

27

se-mel bi-bunt pro cap-ti-vis,
post hec bi-bunt ter pro vi-vis,

p

se-mel bi-bunt pro cap-ti-vis,
post hec bi-bunt ter pro vi-vis,

Musical score for organum, voices, and basso continuo. The score consists of four staves: soprano, alto, tenor, and basso continuo. The soprano and alto staves are in treble clef, while the tenor and basso continuo staves are in bass clef. The music is divided into two systems by a vertical bar line. The soprano and alto parts sing identical melodic lines, while the tenor and basso continuo provide harmonic support. The lyrics are written below the staves.